

Uchwała Nr LXXV/565/2023
Rady Miasta Łuków
z dnia 25 maja 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40)

Rada Miasta uchwała, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr LXIX/509/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 4/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 4 stycznia 2023 roku
- Zarządzeniem Nr 7/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 9 stycznia 2023 roku
- Uchwałą Nr LXX/531/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 26 stycznia 2023 roku
- Zarządzeniem Nr 18/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 30 stycznia 2023 roku
- Uchwałą Nr LXXI/536/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 23 lutego 2023 roku
- Zarządzeniem Nr 25/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 27 lutego 2023 roku
- Zarządzeniem Nr 35/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 16 marca 2023 roku
- Uchwałą Nr LXXII/544/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 23 marca 2023 roku
- Zarządzeniem Nr 46/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 28 marca 2023 roku
- Uchwałą Nr LXXIII/549/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 12 kwietnia 2023 roku
- Uchwałą Nr LXXIV/553/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 27 kwietnia 2023 roku
- Zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 28 kwietnia 2023 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1. Określoną w § 1 łączną kwotę dochodów budżetu miasta zastępuje się kwotą **131.595.460,24 zł**, z tego kwotę dochodów bieżących zastępuje się kwotą 118.361.528,49 zł., kwota dochodów majątkowych pozostaje bez zmian w kwocie 13.233.931,75 zł., z tego:
 - 1) kwotę dotacji celowych i innych dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zastępuje się kwotą **12.542.505,05 zł.**
 - 2) kwota dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie **122.029,53 zł.**
2. W związku z powyższym w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Określoną w § 2 łączną kwotę wydatków budżetu miasta zastępuje się kwotą **140.230.212,47 zł**, z tego kwotę wydatków bieżących zastępuje się kwotą 123.033.395,09 zł., kwota wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 17.196.817,38 zł., z tego:

- 1) kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zastępuje się kwotą **12.542.505,05 zł.**
- 2) kwotę wydatków na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zastępuje się kwotą **210.358,44 zł.**
4. W związku z powyższym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
5. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 5:
pkt 1) ogólnej w kwocie 19.816 zł do kwoty 161.187,56 zł, co stanowi 0,11 % planowanych wydatków budżetu.
6. Określone w § 6 kwoty kwoty dotacji przedmiotowych zastępuje się kwotą **379.287,28 zł.**
7. W związku z powyższym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
8. Określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne pozostają bez zmian w kwocie **14.781.617,38 zł.**, z tego wydatki na zadania z udziałem środków pochodzących z udziałem Unii Europejskiej w kwocie **1.968,00 zł.**
9. W związku z powyższym załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
10. Określony w § 9 pkt 1 plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego pozostaje bez zmian, plan kosztów samorządowego zakładu budżetowego zastępuje się kwotą **3.715.523,96 zł.** Kwotę dotacji przedmiotowych zastępuje się kwotą **379.287,28 zł.**
11. W związku z powyższym załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.
12. Określone w § 9 pkt 2 planowane dochody rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawie oświatowe zastępuje się kwotą **3.388.323,00 zł.** a wydatki nimi finansowane zastępuje się kwotą **3.388.862,93 zł.**
13. W związku z powyższym załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Krzysztof Okliński